contratação e os membros da equipe de apoio, indicados pela Portaria de Designação de Funções, se reuniram em atendimento às disposições
contidas no instrumento convocatório, juntamente com os licitantes, e chegaram ao seguinte resultado:

Valor total adjudicado: R$ 49.590,64 (quarenta e nove mil, quinhentos e noventa reais e sessenta e quatro centavos).

 

Descrição do item 001
Código 3512 - Obras de Engenharia, obra civil.

Informações Adicionais
Execução de cobertura e finalização de acabamentos nos sanitários - CPE/ Luziânia

Período (Meses) 1

Quantidade 1